



**KZK GOP**

*Komunikacja Miejska*

PS.271.30.4.2016.GW

Katowice, dnia 31.08.2016 r.

## **WYKONAWCY**

ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **wykonywanie usług autobusowego transportu publicznego na linii komunikacji miejskiej nr 25** (znak sprawy ZP/PO/19/PS/30/16).

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Komunikacyjny Związek Komunalny Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego z siedzibą w Katowicach jako Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dokonał zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).

### **1. W pkt. 3.5 SIWZ**

#### **Zamiast:**

„Zamawiający zakłada możliwość czasowego zwiększenia lub zmniejszenia zakresu rzeczowego przedmiotu zamówienia, z realizacją w dowolnym okresie trwania umowy, jednak nie więcej niż o 700.000 wzm, związanego z koniecznością organizowania komunikacji miejskiej na wyznaczonych odcinkach trasy w związku z doraźnymi remontami dróg i torowisk lub w związku z występującymi utrudnieniami w ruchu, spowodowanymi awariami układu sieci drogowej i torowisk lub z innych przyczyn uniemożliwiających funkcjonowanie komunikacji miejskiej w kształcie podstawowym.”.

#### **Powinno być:**

„Zamawiający zakłada możliwość czasowego zwiększenia lub zmniejszenia zakresu rzeczowego przedmiotu zamówienia, z realizacją w dowolnym okresie trwania umowy, jednak nie więcej niż o **1.000.000** wzm, związanego z koniecznością organizowania komunikacji miejskiej na wyznaczonych odcinkach trasy w związku z doraźnymi remontami dróg i torowisk lub w związku z występującymi utrudnieniami w ruchu, spowodowanymi awariami układu sieci drogowej i torowisk lub z innych przyczyn uniemożliwiających funkcjonowanie komunikacji miejskiej w kształcie podstawowym.”.

### **2. W pkt: 8.1, 10.4, 11.2 oraz 11.4 SIWZ (terminy składania/otwarcia ofert)**

#### **Zamiast:**

15.09.2016 r.

#### **Powinno być:**

**22.09.2016 r.**

### **3. W pkt. 9.1 SIWZ (termin związania ofertą)**

#### **Zamiast:**

12.11.2016 r.

#### **Powinno być:**

**18.11.2016 r.**

**Z-ca Przewodniczącego Zarządu  
(-) Marek Kopel**